
Instituttrådet – Institutt for biovitenskap 
 

 

Protokoll til møte i Instituttrådet ved Institutt for biovitenskap 
 
Tid: Onsdag 18. juni 2025 klokken 12.00 til 15.00 
Sted: Puddefjorden, Blokk B, Biologen, Thormøhlensgate 53B  
 
Tilstede:  
Gruppe A: Ståle Ellingsen(instituttleder), Tom Ole Nilsen 
Gruppe B: Katherine Louise Powell Downham 
Gruppe C: Frank Midtøy, Bjørg Flatekvål  
Gruppe D: Ingen tilstedeværende 
 
Observatører :  Nina Hølland, Julie Stavnes, Maria Aadland Sætre 
 
Saksliste: 
Sak I  Godkjenning av innkalling og saksliste 
Godkjent. 
 
Sak II  Godkjenning av referat 
Godkjent. 
 
Sak III  Orienteringssaker. 
Orienteringssaker ved Ståle. 
 
Ståle orienterte om reorganiseringsprosessen på BIO. Her ser man på rollen som 
faggruppelederne har og hvordan man kan løfte forskningen slik at den blir mer 
synlig ved instituttet. Det er sett på mandat for faggruppeledere og 
forskningsgruppeledere. Teknikerrollen er også med i denne prosessen av 
reorganiseringen. Det er også sett på hvordan arbeidet som er gjort i bioCEED skal 
bli ivaretatt og videreført. Forslag til hvordan den nye organiseringen eller strukturen 
kan komme til å se ut vil bli sendt ut på høring til alle på BIO til høsten. 
 
Etterpå ble arealprosessen gjennomgått. Prosessen er godt i gang og nå er det mye 
dialog med arbeidsgrupper i de ulike miljøene for å få kartlagt alle behov ved en 
eventuell flytteprosess. EIA har vært på befaring med arkitekt. Man håpte på 
tegninger før sommeren, men dette vil ikke være ferdig før i august. Det er kommet i 
gang med god dialog med museet også slik at dette samarbeidet kan fortsette ved en 
flytteprosess også. Arealreduksjonen er fortsatt en prosess og ingenting er vedtatt 
foreløpig. 
Innspill fra instituttrådet er at det er viktig å ivareta og ha veldig tett dialog med  de 
som har kontraktsslutt og som kanskje må endre kontor om arealreduksjonen blir 
vedtatt.  
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Sak 05/25 Budsjettforslag 2026 
 
 
Ståle gikk gjennom gangen i budsjettet. Det er viktig å merke seg at fra 1.1.26 er 
pensjonistalder økt til 72 år som vil få en effekt på langtidsbudsjettet. I tillegg har 
fakultet bedt om to versjoner av langtidsbudsjettet, den ene hva man tror. Det andre 
med et mer pessimistisk syn på årene som kommer.  
 
Julie gikk gjennom budsjettabeller 2026. 
Maria gikk gjennom budsjettforslag 2026. 

 
 
     
VEDTAK:  
Instituttrådet vedtok budsjettforslag for 2026 med følgende endring: Tabell 11 
Bygningsinfrastruktur :  Behov for AV-utstyr blir ikke knyttet opp mot bygg men som 
et generelt behov.  
 
Studentenes kvarter 
Ingen studenter til stede, ingen saker fremmet. 
 
Sak 06/25 Eventuelt 
Ingen saker fremmet.  
   

 
 
 

Ståle Ellingsen 
Instituttleder 

Julie Stavnes 
  Administrasjonssjef 

 
 

 


